
04.07.2016 Конкурс на выполнение дополнительных работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах на сумму 1 405 428,42
руб. (идентификационный № 21-000702-16)

04.07.2016

Извещение о проведении конкурса на выполнение дополнительных работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах САО г. Москвы по адресу: Песчаная

ул., д. 10

идентификационный № конкурса 21-000702-16

Общая информация:

Предмет конкурса: выполнение дополнительных работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах г. Москвы

Начальная (максимальная) цена договора: 1 405 428 рублей 42 копейки (Один миллион четыреста
пять тысяч четыреста двадцать восемь рублей 42 копейки)

Размер обеспечения конкурсной заявки: 5 % от начальной (максимальной) цены договора.

Место выполнения работ : город Москва, в соответствии с адресным перечнем.

Размер обеспечения исполнения договора: 10% от начальной (максимальной) цены договора.

Контактная информация

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

Почтовый адрес: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3.

Место нахождения: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3.

Адрес электронной почты: ks-fkr@dom.mos.ru/fkrmos-zakupki@mail.ru

Представитель заказчика по конкурсным вопросам: Куприянов Александр Сергеевич

Номер контактного телефона: 8 (495) 620-20-00 (доб. 10733)

Представитель заказчика по вопросам заключения договоров: Шаманин Сергей Александрович

Номер контактного телефона: 8 (495) 620-20-00 (доб. 10750).

Информация о конкурсе

Дата и время начала подачи заявок: «04» июля 2016 года с 10:00.

Дата и время окончания подачи заявок: «20» июля 2016 года в 12 час. 25 мин. (время московское).

Место подачи заявок: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3, каб. 14.

Порядок подачи заявок: заявки на участие в конкурсе принимаются в рабочие дни с 10:00 до 16:00. В
день окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе, заявки подаются на заседании
конкурсной комиссии непосредственно перед вскрытием конвертов с конкурсными заявками. Подача
заявок в форме электронного документа не допускается.

Дата и время вскрытия конвертов с конкурсными заявками: «20» июля 2016 года в 12 час. 25 мин.
(время московское).

Место вскрытия конвертов с конкурсными заявками: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4,
стр. 3, каб. 13.

Дата рассмотрения конкурсных заявок: не позднее «27» июля 2016 года.

Место рассмотрения конкурсных заявок: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3
(Участники конкурса на заседание конкурсной комиссии не приглашаются).

Дата оценки и сопоставления конкурсных заявок (подведение итогов конкурса): не позднее «03»
августа 2016 года.

Место оценки и сопоставления конкурсных заявок (подведение итогов конкурса): 101000, город



Фонд капитального ремонта г. Москвы

Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3 (Участники конкурса на заседание конкурсной комиссии не
приглашаются).

Конкурсная документация

Размещена на официальном сайте: www.tender.mos.ru

04.07.2016 ИЗВЕЩЕНИЕ

04.07.2016 КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

04.07.2016 ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

07.07.2016 ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ (ЧАСТЬ 2)

04.07.2016 ПРОЕКТ ДОГОВОРА

21.07.2016 ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ

27.07.2016 ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ

27.07.2016 ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ

СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ (ЕГО ИЗМЕНЕНИИ) (действующая редакция от 19.08.2016)

ИСПОЛНЕНИЕ ДОГОВОРА

Адрес страницы: http://fond.mos.ru/houses-of-moscow/apartment-buildings/tenders-for-execution-of-
works-on-capital-repair/detail/5311847.html

http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/f54/f5499bc824ed9469759484f00264b532/izveshchenie_21_702.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/0f1/0f1e41dcc7278a00bd4f3e81e4164862/kd_smr_21_702.pdf
file:///houses-of-moscow/21-000702-16.rar
http://files.mos.ru/upload/%D0%A2%D0%B5%D1%85.%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%822..21-702.rar
file:///houses-of-moscow/%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%93%D0%B5%D0%BD%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%B0%20%D0%9A%D0%A0%20%D0%9C%D0%9A%D0%94%202016%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20(%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D1%81%2030.06.2016.doc
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/137/1371b461a166b66a5c367109fdfbd165/protokol_vskrytiya_21_702.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/3cf/3cf38b08c95370bd9e47e78114e335b3/protokol_rassmotreniya_21_702.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/ef2/ef2acbff735ffde6d51ccc6964acc145/protokol_otsenki_21_702.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/236/23612916e0ba1c6aa43523bab9c5b31e/21_000702_16.pdf
http://fond.mos.ru/upload_local/iblock/9f6/9f6a45408773f1a33b3d1f58475990ac/21_000702_16_ispolnenie.pdf
http://fond.mos.ru/houses-of-moscow/apartment-buildings/tenders-for-execution-of-works-on-capital-repair/detail/5311847.html
http://fond.mos.ru

	04.07.2016 Конкурс на выполнение дополнительных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на сумму 1 405 428,42 руб. (идентификационный № 21-000702-16)

